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La coupe de Champagne - 14 cl

CHAMPAGNE AOC - 75 ¢l

POL ROGER

Ruinart - Brut

Taittinger - Prélude

Taittinger - Folie de la Marquetterie
Ruinart - Blanc de Blancs
Billecart-Salmon - Rosé
Perrier-Jouét - Belle Epoque
Comte de Champagne

Blanc de Blancs

prix nets en € - taxes & service compris
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE - CONSOMMEZ AVEC MODERATION

CHAMPAGNE

12

80
15
125
140
155
160
265
270
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COCKTAILS SIGNATURE

Pornstar Martini
Absolut Vodka, Passoéd passion, purée passion, jus de citron vert, sirop vanille

Surprends-moi
Gin Beefeater, jus de citron vert, sucre de canne, Badoit, sucre pétillant

Gin Basil Smash
Gin Beefeater, jus de citron jaune, sucre de canne, basilic frais

Clover Club

Gin Beefeater, blanc d'ceuf, purée de framboise, jus de cifron jaune

Expresso Martini Caramel
Absolut Vodka, Kahlua, cafeé, sirop de caramel

Maéva Booty
Gin Beefeater, jus de pamplemousse, purée de citron vert, sirop de poivre,
blanc d'ceuf

Irish Coffee

Slane Irish Whiskey, café, creme fouettée

Old Fashion

Whisky Jack Daniel’s, sucre de canne, Angostura, Badoit

prix netfs en € - faxes & service compris
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE - CONSOMMEZ AVEC MODERATION

COCKTAILS SIGNATURE
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BASICS COCKTAILS

Americano
Martini rouge, Campari, Badoif

Negroni
Gin Beefeater, Campari, Martini rouge

Pifa Colada
Rhum Havana Club 3 ans, jus d'‘ananas, Malibu, noix de coco

Margarita
Olmeca, Cointreau, jus de citron vert

Mojito

Rhum Havana Club Especial, menthe fraiche, citron vert, cassonade, Badoit

Cosmopolitan
Absolut Citron, Cointreau, cranberry

Caipirinha

Cachaga Janeiro, citron vert, sucre de canne

Moscow Mule
Absolut Vodka, jus de citron vert, ginger beer

Tom Collins
Gin Beefeater, jus de citron vert, sucre de canne, Badoif

prix netfs en € - taxes & service compris
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE - CONSOMMEZ AVEC MODERATION

BASICS COCKTAILS
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SPRITZ

Crodino 7
Comme un Spritz, sans alcool

Aperol Spritz 10

Aperol 6 cl, Prosecco 6 cl, Badoit

Fiorente Spritz 10
Fiorente 6 cl, Prosecco 6 cl, Badoit

Campari Spritz 10

Campari 4 cl, Prosecco 6 cl, Badoit

Mandarine Spritz 10
Mandarine Napoléon 6 cl, Prosecco 6 cl, Badoit

ANISES -2 ¢l
Ricard 4
Pastis 51 4
Pastis des Alpes 4
APERITIFS - 4 cl
Martini blanc / rouge 4
Vermouth blanc / rouge 4
Porto blanc / rouge 5

prix nets en € - taxes & service compris
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE - CONSOMMEZ AVEC MODERATION

§ SPRITZ, APERITIFS & ANISES



DIGESTIFS - 4 ¢l
Baileys
Limoncello
Get 27 ou Get 31
Amaretto
Mont-Corbier
Génépi a l'ancienne

ARMAGNAC - 4 ¢l
Marquis de Montesquiou

COGNAC - 4 ¢l
Hennessy - Very Special

RHUM - 4 cl
Havana Club Especial
Havana Club 3 ans
Havana Club 7 ans
Hechicera
Diplomaftico
Don Papa
Zacapa

WHISKY - 4 cl
Ballantine's
Jack Daniel’s
Aberlour 10 ans
Aberlour ABunadh
Aberlour Casg Annamh
Scapa Skiren / Scapa Glansa
Toki
Hibiki

NN N NN

10

12

10
12
10
10
14

10
12
14
14
12

14

VODKA - 4 ¢l
Absolut 8
Belvedere 10
GIN - 4 ¢l
Beefeater 8
Monkey 47 12
Hendrick's 12
Sipsmith 12
EAUX DE VIE - 4 ¢l
Calvados 8
Poire 8
Framlboise 8

CHARTREUSE - 4 cl
Génépi Abrupt des Peres Chartreux 8

Verte ou Jaune 9
M.O.F. 12
9e Centenaire 14
V.E.P. Verte 20
V.E.P. Jaune 24

prix nets en € - taxes & service compris
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE
CONSOMMEZ AVEC MODERATION

DIGESTIFS & ALCOOLS
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BIERES PRESSION
BRASSERIE DU MONT-BLANC

25 cl
La Cristal 3,6
La Cristal I.P.A. 4,5
La biére du moment 45
Picon Biere 4,5

BIERES BOUTEILLES - 33 ol

Corona Extra 6
Desperados 6
Mont-Blanc blanche 6
Imperial Stout 6
Camden Pale Ale 6
Paix Dieu o)
Brew Dog - sans alcool 6
Liefmans Fruitesse - 25 cl 5

prix nets en € - faxes & service compris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE - CONSOMMEZ AVEC MODERATION

BIERES

50 ¢l
7
8
8



SOFTS
Coca Cola 33cl
Coca Cola zero 33l
Limonade Mont-Blanc
Badoit Rouge 33 ¢l
Evian 33 ¢l
Fuze Tea
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum

A DA DdMD

JUS DE FRUITS - MARGERIE BIO - 25 al

Pomme-coing 6
Abricot 6
Poire 6
Raisin 6
EAUX MINERALES - 75 ol
Badoit 6
Chateldon 6
Evian 6

prix nets en € - faxes & service compris

SOFTS, JUS & EAUX
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